ITALIA

REINO UNIDO

AUSTRALIA

PARAGUAI

CINGAPURA

MARROCOS

LIBANO

HOLANDA (PAISES BAIXOS)
ISRAEL

TOTAL

01/2016

15.290
1.308

16.941

Cecife

02/2016

17.991
670

343
343

19.347

(Volume em Sacas de 60 kg)
Exportacdo entre 01/01/2016 e 30/09/2016 Tipo Café : Porto Embarque : PARANAGUA

03/2016

18.981

343

828

343

343

166
21.004

Conselho dos Exportadores
de Café do Brasil

- Relatdério Mensal x Pais Destino

04/2016

27.821
2.630
276

0

686
660

0

0

0

32.073

05/2016

12.220
2.320
276

0
0
0
0
0
0

14.816

06/2016

27.122
1.962
276
1.814

0
0
0
0
0

31.174

07/2016

9.520
1.308
276
35

o O o o o

11.139

08/2016

23.051
1.308
552

o O O O o o

24911

09/2016

16.096

O O O O O O O O O O s

O O O O O O O O O O s

O O O O ©O O O O O O

167.927
11.849
2.484
1.849
1372
825

686

343

166

187.501
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